χωρίς ΦΠΑ 

(αριθμητικά και 
ολογράφως) 

Αξία ΦΠΑ 24% 

Προσφερόμενη τιμή με 
ΦΠΑ 24% 

(αριθμητικά και 
ολογράφως) 

Τιμή μονάδας 
(ένα δείγμα) 

92,74€ 
Ενενήντα δύο ευρώ και 

εβδομήντα τέσσερα λεπτά 

22,26€ 
Είκοσι δύο ευρώ 

και είκοσι έξι 
λεπτά 

115,00€ 
Εκατόν δεκαπέντε ευρώ και 

μηδέν λεπτά 

x 112 δείγματα 

Έως 12.880,00€  
Δώδεκα χιλιάδες οκτακόσια 

ογδόντα ευρώ και μηδέν 
λεπτά 

Επειδή δεν παρέστη εκπρόσωπος ζητήθηκε τηλεφωνικά να διαπραγματευτούμε την προσφερόμενη 
τιμή. 
Ως αποτέλεσμα της διαπραγμάτευσης:  
Η Εργαστηριακή Μονάδα Θαλάσσιων Τοξικών Μικροφυκών – ΕΛΚΕ ΑΠΘ μας δήλωσε μέσω e-
mail ότι η επισυναπτόμενη προσφορά των 115,00€ συμπ.